关于第九届华杯赛竞赛日程安排的通知

各区教研室、各中小学：

根据第九届华杯赛组委会组发字[2004]001号文件精神，现将竞赛日程的安排及有关事项通知如下：

1、初赛

资格：小学高年级学生、初中一、二年级学生

形式：中央电视台向全国播放试题，由各区教研室组织答题和阅卷（局属学校以及各区参赛人数较多且有条件的可以单独组织收看答题）；

时间：2004年3月7日（星期日）上午9:30—10:00中央电视台7套、中央电视台少儿频道同时播出；（根据以往几届经验，答题形式只要写清题目序号及答案即可）

2、决赛

资格：由参加初赛学生中间择优参加决赛；

小学组推荐名额：各区30名以内，各直属小学6名以内；

中学组推荐名额：参赛学校初一年级、初二年级，各年级一般不超过6名。

形式：由常州市教育教研室组织竞赛工作；参赛费用每生5元，由参赛学校承担（注意：不得向学生收费）。

时间：2004年4月11日（星期日）上午9:00—10:30

3、总决赛

资格：从小学、初一、初二3个组中各产生2名选手，组队后代表常州市参加总决赛；

形式：先笔试，后口试（电视直播前6名的决赛情况）

时间：2004年5月13日—16日

地点：广东省潮州市

[注：初赛、决赛、总决赛具体日期如有变动，将在网上另行通知]

4、各区教研室、各局属学校参加常州市决赛的推荐名单请按下表打印，并①用电子邮件形式发给市教研室，小学组  jyssbl@czedu.gov.cn  中学组  jysxhy@czedu.gov.cn

②以打印稿形式寄送市教研室，小学组寄送盛宝良老师，中学组寄送徐淮源老师。

第九届华杯赛常州赛区决赛报名单

报名单位：                           （公章）

联系老师：                  联系电话：
小学（          ）

本次竞赛参加初赛人数：初一（          ）

初二（          ）

	序号
	姓  名
	年  级
	初赛成绩
	辅导老师

注意：请各单位在3月20日前报市教研室，过时作弃权论。

                                                   常州市教育教研室

                                                    2004年2月25日